
„Amev 

Gemeente Druten Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Druten, 

overwegende: 

dat het ontwerpbestemmingsplan 'Periodiek plan gemeente Druten 2017' met ingang van 

donderdag 2 februari 2017 gedurende zes weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 

dat deze ter inzage legging op woensdag 1 februari 2017 bekend is gemaakt via publicaties in 

de Staatscourant, het elektronisch gemeenteblad, de gemeentelijke website en de 'Maas en 

Waler", waarbij is gewezen op de mogelijkheid om mondelinge of schriftelijke zienswijzen 

aan de raad kenbaar te maken; 

dat er twee zienswijzen zijn ingekomen; 

dat beide zienswijzen ontvankelijk zijn; 

dat de indieners van de zienswijzen in de gelegenheid zijn gesteld om een mondelinge 

toelichting op hun zienswijzen te geven tijdens de bespreking van dit voorstel in het 
rondetafelgesprek van 13 april 2017; 

dat het noodzakelijk is om een juiste afstemming te krijgen tussen de vigerende 

bestemmingsplannen en voorliggend plan; 

dat hiertoe een ambtshalve wijziging is opgenomen in de Nota van Zienswijzen; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 4 april 2017; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet 
bestuursrecht; 

Besluit: 

1. In te stemmen met de als bijlage bij dit besluit behorende en als zodanig 
gewaarmerkte Nota van Zienswijzen. 

2. Het bestemmingsplan 'Periodiek plan gemeente Druten 2017', met IMR0-

nummer NLIMR0.0225.I3Pperiodiekstb01-1703, gewijzigd vast te stellen. 



Raadsbesluit Gemeente Druten 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 april 2017; 

de raaas—griffier a.i., de voorzitter, 

H.W.G.M. Vreman drs. L.J.E.M. van Riswijk 


	Page 1
	Page 2

